

	Previsão para o	Execução até	Diferença
	Exercício	Outubro	
RECEITAS			
RECEITAS CORRENTES	20.500.000,00	16.250.725,39	4.249.274,61
Receita Tributária	2.113.000,00	1.369.372,84	743.627,16
RECEITA PATRIMONIAL	150.000,00	114.909,95	35.090,05
RECEITA DE SERVIÇOS	700.000,00	524.550,08	175.449,92
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	16.914.000,00	13.970.953,03	2.943.046,97
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	623.000,00	270.939,49	352.060,51
RECEITAS DE CAPITAL	500.000,00	1.017.147,96	-517.147,96
ALIENAÇÃO DE BENS	100.000,00	16.281,80	83.718,20
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	400.000,00	1.000.866,16	-600.866,16
SUBTOTAL	21.000.000,00	17.267.873,35	3.732.126,65
DÉFICIT	2.297.618,70	0,00	2.297.618,70
TOTAL	23.297.618,70	17.267.873,35	6.029.745,35
	 Dotação do	 Liquidada até	 Diferença
DESPESAS	 Exercício	 Outubro	
DESPESAS CORRENTES	18.437.566,60	14.317.789,37	4.119.777,23
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	8.011.000,00	6.096.526,40	1.914.473,60
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	200.000,00	171.976,73	28.023,27
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.226.566,60	8.049.286,24	2.177.280,36
DESPESAS DE CAPITAL	4.857.341,22	2.565.179,92	2.292.161,30
INVESTIMENTOS	4.457.341,22	2.254.877,25	2.202.463,97
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	400.000,00	310.302,67	89.697,33
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	2.710,88	0,00	2.710,88
SUBTOTAL	23.297.618,70	16.882.969,29	6.414.649,41
SUPERÁVIT CORRENTE	0,00	1.932.936,02	1.932.936,02
SUPERÁVIT DE CAPITAL	0,00	-1.548.031,96	-1.548.031,96
TOTAL	23.297.618,70	17.267.873,35	6.029.745,35